CONSTRUCCIÓN DE TERMINAL DE ÓMNIBUS - MUNICIPALIDAD
DE DAIREAUX

Comitente: Municipalidad de Daireaux

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Terminal de Ómnibus. Presupuesto estimado: Pesos Doscientos
Ochenta y Un Millones Doscientos Veinticuatro Mil Doscientos Treinta y Seis ($281.224.236).- Día,
hora y lugar para la apertura de propuestas: Se realizará el día 23 de mayo de 2025 a las 11:00 hs. en
el Despacho del Sr. Intendente Municipal -Levalle N° 150- Daireaux.

Fecha de apertura: 2025-05-23 11:00

Presupuesto oficial: 281.224.236,00